Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3511- 3200 - www.uenp.edu.br

EDITAL 02/2022 NAPI BIODIVERSIDADE-PROPG/UENP

DIRETORIA DE PESQUISA – PROPG

A Coordenação do Projeto Efeito de Estressores Sobre Vegetais, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, considerando a Inexigibilidade de Chamamento Público
do Convênio 105/2021 NAPI/FA (Novos Arranjos de Pesquisa e Inovação/Fundação
Araucária) da Fundação Araucária, e os critérios previstos no edital 01/2022 NAPI
Biodiversidade-PROPG/UENP,

TORNA PÚBLICO o edital de homologação de inscrições ao edital 01/2022 NAPI

Biodiversidade-PROPG/UENP

 Candidato Resultado

1 Ingrid Lima de Oliveira Homologada

Jacarezinho, 10 de junho de 2022.

Assinado no original

Prof. Dr. Alexandre Oliveira Fernandes da Silva
Coordenador do Projeto de Pesquisa

1

http://www.uenp.edu.br/